2011-09-06 10:47

vfernandesvale

0140853029 >> EMC MOTOCULTURE ’P 1721

MANUEL DES.PIECES

RECHANGE

~-NO. DE MODELE 8i112538C
Tracteur de Pelotise

160538 | 03.26.97 JH
IMPRIME AUX E.-U

MECHING! oo s srstess ren s snsrases
TYPB! woverrersnnesrimmsinrsanisssomenian

N 08 SEHB: oo e e v e menneresaas
Constructeur: ...

P PP P T P PP PP P

anesaisnssasniaess

Datedeventer___/ /[ __/
Nom du Propriétairg: ......cceeevernisennnend
AUUIBSSE vevvriesrssssssessrinsssssesentssensossanns
CPi_J_ 4 /1 4

VHIE: 1verveseenrraremssmmresssssssnsessesraneresssannsd

Cachet du Vendeur:




2011-09-06 10:48 vfernandesvale 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 2/21

COMMENT UTILISER CE MANUEL

Ce manuel a été dessiné pour fournir le client avec les moyens d'identification des piéces de détachées
du tracteur quand il/elle a besoin de commander les pigces de rechange. Les illustrations ne peuvent
pas représenter exactement e modéle que vous avez acheté. N'utilisez pas ce manuel comme un guide
dans le montage et/ou démontage de votre tracteur. La visserie montrée-est plus grande pour faciliter
l'identification.

Chague tracteur a un numéro de modéle particulier.
Le numéro de modéle du produit se trouvera sur l'aile, dessous le siége. .
Lorsque vous commandez des pieces de rechange, donnez toujours les renseignements suivants:

* Produit - "Tracteur"

* Numéro du Modéle - “BM12538C"
* Numéro de la Pigce

* Description de la Piéce

SPECIFICATIONS

v

!]WTVH‘;T dB (A)
le ! Iy l’lt mm
' _y

> km/h

0-6 97 g2 275 100

TABLE DE MATIERES

TABLEAU DE BORD «.eceeeeereereenennnath S eerenermneseesnsreseas rerenressasssssasmene e rereenteenes 9
DECALCOMANIES .oooomeeeeeeeeemeeeesaf e esteseasressmesmssearoeseessssesssesasssemmsemssnssesssssemsens 22 -
MOTEUR / COMMANDE DES GAZ (.0 eueeereeeemrseuseasssesesssseesemssssassmssessessessesssessens 14
ELECTRIQUE weocvevenssevenerernecnnile s eesecsssssensemsessssssessesesssssessssasnssssasssnseesseasemsessas 4-5
AL 2T CHASSIS curcverrversnneese L e csssssssesessmsssrsssssssesessssssemsessassaosssssesssensesssmsseees 7
ESSIEU AVANT ..eceereeereesesedrectoessssecsessesssessmserssessessssssessasssessessassnsessesenssasessssessossses 12
ENTRAINEMENT 1oveeceeeee e eteeemeeseceemeseeesmsemssessssosasemsesssseeasesseasessesssassmssasssosssemsens 15
(7. 0 S OSSR 6
LEVIER DE LEVAGE JUE%A TONDEUSE .......ooosmeereeemsseseesesesesseemsuessssssetesseeseesssssases 17
CARTER DE TONDEUSE ....voovtreeresceceensessssseneessenssereesseosessasenssssessasesssssssessssen 18-19
FREIN / ENSEMBLE DE LEVAGE L'ARRIERE DE LA TONDEUSE w...u.cuuvessseesn. 13
SIEGE wvuvvoesesssrsnessmmamsessessssemsasnessessesaseensmmseaseaseesessstsssssseassassssensssesseseemeseasssessesssseesssseens 8
SECTEUR DENTE / SUPPORT DE L'ESSIEU ..uvvtnmisessmemmmnssissssessasssasssstassstascesnes 11
VOLANT DE DIRECTION wuucueeneerisecerrmssessemserssmesssssssssesssssesasmmsessemsessesseasessssassasemssaseas 10
TRANSMISSION ....eervereerraresecssseerereesmesesessessseemssssessesemsessssessessessessasssseseasens 16, 20-21




2011-09-06 10:49 vfernandesvale 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 3/21

' +

GARANTIE LIMITEE

Le Fabricant garzantit son produit & Facheteur initial comme exempt de tout défaut de matiére et de fabrication. Pendant un {1)

an, 4 compter de la date d'achat de la part de I'acheteurinitiai, nous répargrons ol i:emplacerons a ngtre choix, gratuitement, toute

pigce,sur laguslle nous estimerons quil existe un défaut de matiére ou de fabrication. Cette garantie est soumise aux limitations
suivantes et exceptions:

1. Cette garantie ne couvre pas le moteur, la transmission/composants de transmissipn, la batterie {sauf comme mentionnée
ci-dessous) ou les composants. Veuillez consulter votre paint de vente Bricomarché qui dirigera la machine chez le fabricant
du moteur, de la transmission/composants de fransmission.

2. L'acheteurest responsable ducoiit du fransport de tous les équipements actionnés par moteur ou les accessoires. L'achateur
est responsable du colt aussi du transport de toutes les pidces (couvertes par celte garaniie) soumis pour le rempiacement
a moins que Bricomarché demande a I'acheteur de renvoyer les pigces.

3, Garantle de la batterle: Pour les produits équipés d'une batterie, nous remplacerons, gratuijainerihvoute batterie estimée
déiectususe pendant les quatre-vingt-dix {90) jours initiaux suivant'achat. Aprés quatre-vingl-di (90pours, nous échangerons
labatterie, le colt pour vous tre 112 du prix d'une nouvelle batterie pour chaque mois copmiet Ssompter de la date d'achat
initiale, La batterie dolt étre entretenue selon les directives données dans la documentatign ajpropride. :

4. lLa période de garaniie applicable aux prodults proposés en location ou & des fins comimerQales est Imitée & guatre-vingt-
dix (90) jours & compter de [a date d'achat initiale.

5. Cette garantie ne s'applique qu'aux produits correctement montés, réglés, ulllissg et entretenus conformément aux

{ Instructions données dars la documeantation appropriée, Catte garantie ne s'apifiiquasids aux produits qui ont 8té modifiés,

' utllisés incorrecterment, abusés, mal assemblés, mal installés ou avariés lors «lg Wlivraison au usage normal.

6. Exclusions: Les courroies, les lames, les adaptateurs de lame, 'usage nenTiel le ¥ réglages normaux, la visserie standard,
et 'entratien normal sont exclus de cette garantie.

7. Encasde probléme entrant dans le cadre de cette garantie, veuillez cortacter votre paint de vente Bricomarché.
I Pour toute question 4 ce sujet, veuillez-vous communiquer avec:

Service Consommateu's

de Bricomarché

I 16 avenue Sadi Garnds
9160 Saulx les Shawtrsix

en nous donnari le numéro du modéle, le numéro de série & déve d'achat de votre machine éinsi que'adresse du concessfennaire
autorisé chez qui vous {'avez acheld, .

CETTE GARANTIE NE S'APPLIQUE PAS AUX DOMMAGES ACCIDENTELS. TOUTES GARANTIES IMPLICITES SONT
LIMITEES AUX MEMES PERIODES DE TEMPS

Ceci est une garantie limitée telle que définie dans¥g, lof américaine Magnuson-Moss de 1975

e — o —

— T e o e e r—




EMC MOTOCULTURE P 4/21

E BM12538C

0140853029 >>

ERO DE MODEL

vfernandesvale

TRACTEUR - - NUM

rd

PIECES DE RECHANGE
ELECTRIQUE

2011-09-06 10:50

T
=t




2011-09-06 10:50 vfernandesvale 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 5/21

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM12538C

ELECTRIQUE
NO. NO.
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION
1 144925 Batterie
2 74760412 Boulon H 1/4-20unc X 3/4
3 18091016 Rondelle /32 X 5/8 X 16 Ja
4 10040400 Bondeile 1/4
6 73220400  EcrouH 1/4-20 Unc
7 109238X Tube en plastique
8 156417 Bac de batterie
g 109596X Collier de tyau
15 147688 Attache a claguement
16 153664 Interrupteur de veirouillage pressé
19 10090400 Rondelle frein 1/4
20 73350400 Contre-écrou 1/4-20 Unc
21 138850 ZI;arnﬁis des prises de courant@esdnares avec
52
22 4152J Ampoule n°1156
24 4799J Céble de bailerie
{ 25 146147 Cable de batterie
‘ 26 108824X Fusible
28 42C7J Céable de masse
29 121305X Interrupteur de plgrigaul
30 140301 Contacteur d'allumage
31 124211X Ecrou du contagtetngd'allumage
32 141226 Couverture distevurieur de cié
33 122147X Clé d'ailumaga
40 156442 Harnais des eavigs d'allumage
41 71110408 BoulonH W4-29 x 1/2
42 131563 Couvertuis GE borne
43 145873 Soiéngiae
44 73640400 Ecrou™/4-10 Unc
48 140844 Adiptatsur de 'empéremeétre rectangulaire
52 141940 kil efnforme de boucle de protection
70 140413 Hamais du moteur

REMARQUE: TqUtes les dimensions de composant sont
données en pouces Bl-U. -- 1 pouce = 25,4 mm.




2011-09-06 10:51 vfernandesvale 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 6/21
PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM12538C
CHASSIS ET ENCEINTES




2011-09-06 10:51 vfernandesvale 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 7/21

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM12538C

CHASSIS ET ENCEINTES

NO. NO.
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION
1 158530 Chassis '
2 140356 Barre d'attelage d'extension
3 17480612 Vis & filets laminés 3/8-16 x 3/4 Ty-tt
4 19131216 Rondelle 13/32 X 3/4 X 16 Ja
5 185272 Pare-chocs
6 155924X011 Selle
§ 155138 Pince
9 156272X010 Tableau de bord

10 72140608 Boulen de chariot 3/8-16 x 1
11 155927 Panneau du tabieau de bord ClG.
13 155934X010 Panneau du tableau de bord &R
14 17490608 Vis & filets laminés 3/8-16 x(1/2 Jy-tt
18 74180512 Vis & métaux 5/16-18 unc x 3/
16 73510500 Ecrou 4 taquets 5/16-18/8pc
. 17 146399X505 Ensemble du Capot/Caiafidis
( 18  126938X Pare-chocs da capot
24 74780616 Boulon H 3/8-16unc 1 €at. 5
25 19131312 Rondelle 13/32%,, 12416 X 12 Ja
26 73800800 Ecour frein H avethnsert 3/8-16 Une

28 133951 Ensembile de ealandre
29 133954 Lentiile des phareg

30 109872X505 Alle

31 136619 Support d'aile

33 105476X505 ReposefplodsC.G.
34 105475X505 Repdaz-pieds C.D.
35 72110606 Boulan TR, 16 X 3/4
36 108067X Ecrbu ay Pal

38 139885 Supbastde I'ensemble de pivot C.G.
39 139887 Suppert de Fensemble de pivot C.D.
43 132257 Biseau des phares

46 127316X Aétoir

: 58 106213X Canalisation d'admission d'air
71 73680400 Ecrou auto-serrant
72 109745X395/) Ensemble d'attache du ¢alandre

140 158413 Support
145 156824 Tige

( 147 74380542 Boulon
-- Bi7Z4J Bouton

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
dopnessen pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm.




2011-09-06 10:52 vfernandesvale 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 8/21

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM12538C

ENTRAINEMENT

PYSERY
(T

=




2011-09-06 10:53 vfernandesvale 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 9/21

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM12538C

ENTRAINEMENT
NO. NO NO. NO
DE DE DE DE )
REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
) I Transmission (Voyez la Transmission) 47 127783 Poulie du galet-tendeur trapézoidal
Paarless 930-054A 48 154604 Levier coudé de I'ensemble
2 146682 Ressort de rappe! du frein 49  123205X Guide-courrdie
3 123666X Poulie de transmission 50 74760624 Boulon H 3/8-16 unc x 1-1/2
4 12000028 Bague de fermsture 51 73880600 Ecrou auto-serrant 3/8-18 Une
& 121820X Bande de couple de 30° 52 73680500 Ecrou auto-serrant 5/16-18 Une
6 17490512 Vis & filets lamings 5/16-18 x 3/4 TYT 53 105710X Raccord ¢iambrayage
7 130802 Support 54 2751R Collier dslla cundulte d'essence
8 131679 Tige du changement de selle 65 105709X Ressor deYqppel d'embrayage
10 76020418 Goupille fendue 1/8 x 1 56 74760620 Boulga H\U/8-16 une x 1-1):1
11 105701X Rondelle 57 130801 Couroie \rapézoidale d'entrainement
12 19151216 Rondelle 15/32 x 3/4 x 16 Ja. 58 127274X Guidenasdrroie (C.D.)
13 74550412 Boulon 1/4-28 unf Cat, 8 59 140312 Guidefsourrole du chassis
14 10040400 Rondalle frein hélicoidale 1/4 61 17490612 Vis &liiets laminés 3/6-16x3/4 Ty-it
16 74490544 Boulon H 5/16 - {8 Cat. 5 62 8833R Couyerture de la pédale .
18 74780616 Boulon H 3/8-16 UNC x 1 Cat, 5 63 140186 Pulie de moteur
{ 73800600 Ecrou frein M avec insert 3/8-16 Unc 64 71170764 20ulon H 7/16-20 x 4 Cat. 5
o 108933X Bouton 65 10040700 Rondelie trein hélicoldale & ressort 7/16
22 130804 Tige de frein 66 154778 Guide-courroie du moteur
24 733508600 Contre-écrou H 3/8-16 Unc 70 134641 Guide-courroie de I'entrainement de la
25 106888X Ressort de [a tige de frein - tondeuse C.D.
26 19131316 Rondelle 13/32 x 13/16 x 16 Ja. 72 191520 Rondefle 13/32 X 1-1/4 X 12 Ja.
27 76020412 Goupilte fendue 1/8 x 3/4 74 13205/ Entretoise de 'essieu
28 145204 Tige du frein de stationnement 75 @ateX Rondelle 25/32 X 1-1/4 X 16 Ja,
29 71873 Chapeau du frein de stationnement 76 12002001 Bagus en E
30 130807 Support de la transmission TP Z3583X Clé carrée
31 127275X Guide-courroie C.G. 14 Ja. 7o, 111748X Rondelie 25/32 X 1-5/8 X 16 Ja,
32 74760512 Boulon H 5/16 - 18 x 2-1/2 aq 2228M Cle woodruff
34 158071 Arbre de 'ensemble de |a psdale 36 Y4497H Ressort de retenue
35 120183X Palier de nylon 115 18081210 Rondelle 9/32 x 3/4 x 10 Ja.
36 19211616 Rondelle 21/32 x 1 x 16 Ja. T3 127285X Altache de torsion
37 1572H Goupille mécanidus 3/16 x 1po. 116 72110610 Boulon 3/8-16 x 1.25
38 123674X Poulie de galet-tendeur plat 118 154774 Levier coudé d'entretoise
39 74760644 Boulon H 3/8-16 unc x 2-3/4 121 154419 Daouille de Nylon .
40  4470J Entreloise fendue . \
41 154777 Guide-courroie du hgalet-tendeur REMARQUE: Touteg les dimensions de compasant sont
42 19131312 Rondelle 13/32 x 13/16 x 12 Ja. donnees en pouces E.-U. --1 pouce = 25,4 mm.
{



2011-09-06 10:53 vfernandesvale 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 10/21

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM12538C

VOLANT DE DIRECTION




2011-09-06 10:54 vfernandesvale

" PIECES DE RECHANGE

VOLANT DE DIRECTION

NO.  NO.
DE  DE
REF.  PIECE

133741
154427
156483
157473
6266H
121748X
19272016
12000029
3366R
156438
10040600
154779
73801000

_‘ 17 158545
( 18 57079
- 19 124035X
20 126684X
22 71200410
23 127501
25 154406
26 126847X
27 136874
28 19131416
29 17490612
30 76020412
32 130465
36 155009
37 152027
38 133742
, 39 19133808
, 40 7810H
41  104820%
42 124418X
43 121749X
46 121232
‘ 47 6855M
{ 53 73680850
62 156593

I e
MW= OQOD~RO LN =

65 15470
66 155904

671781044 ..

GO=3154429
85, 160367
*U™ 74780636

0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 11/21

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM12538C

DESCRIPTION

Volant de direction

Ensemble de {'essieu

Ensemble de la broche C.G.
Ensemble de la broche C.D.
Palier butée durci

Rondelle 25/32 x 1-5/8 x 16 Ja.
Rondelle 27/32 x 1-1/4 x 16 Ja.
Rondelle clip

Palier

Barre de direction

Rondelle frein

Palier de l'essieut

Ccntre-écrou M avec un insert de
rondelle 5/8-11 UNC

Ensemble de Yarbre de diractidn
Rondelle butée 0,515 x 0,550 30,033
Soutien de l'arbre

Rondelle de calage {/4%5/8x 0,062
Vis & chapeau

Ensemble du leviend&direction
Support de direction

Douille de la bayre Saddirection
Secteur denté

Rondelle 13/62%778 x 16 Ja.

Vis & filelgdamine's 3/8-16 x 3/4 Type TT
Goupille fardue 1/8 x 3/4

Bielle dlaccduplement
Douillssaedivection

Vis

Instg awvolant de direction
Rond®ile 13/32 x 2-3/8 x 8 Ja,
Ecrou

Adaptateur de direction

Arhre du manchon de direction
Rondelle 25/32 x 1-1/4 x 16 Ja.
Capuchon de ia broche
Graisseur

Ecrou auto-serrant

Entretien du jeu de 'ensemble du volant
de direction

Essieu d'entrotoise

Palier de bras

Boulon H 5/8-11 UNC x 2-3/4
Maise de l'essieu

Entretoise

Boulon H

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont donness en
pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm,

11



EMC MOTOCULTURE P 12/21

vfernandesvale

PIECES DE RECHANGE

2011-09-06 10:54

0140853029 >>

”

ERO DE MODELE BM12538C

TRACTEUR - - NUM

MOTEUR

P T T T e

L)

EQUIPEMENT FACULTATIF
-ETINCELLE

PARE

12



2011-09-06 10:55 vfernandesvale 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 13/21

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM12538C

MOTEUR

NO. NO.
DE  DE
REF. PIECE DESCRIPTION
1 132623 Commande des gaz/de starter
2 17720410 Vis taraudee H 1/4-20x5/8 T
I Moteur (Voyez la moteur) Briggs
No. de modéle 289707
4 137348 Sllencieux d'échappement de B&3
13 272293 Garniture de moteur

14 13280324 Manchon de tuyau 3/8 Npt X 31
15 13200300 Coude de 90° 3/8-18 Npt
16 11050600 Rondelle frein & dents ext. 3183

18 136718 Pare-chaleur
19 105833X Récipisnt
22 149793 Tenon
( 23 156123 Pare-chaleur
29 137180 Jeu du pare-étincelleNEbdran plat)
30 127057X Coussin du capat
31 109202X Réservoir d'essance.anterieur
32 140527 Ensembie du beuchon d'essence

33 123487X Bride de serrage Cp tuyau
35 17490512 Vis 5/16-18@3/5YT

37 137040 Conduite d'ussence

38 ----- Boucher{desygange d'huile (Commander du
fabricgpt™e pioteur)

40 124028X Douilla ta kouton-pression de nylon de la

coniluite d'essence
44 17480412 ViendYandeile H & filets laminés 1/4-20x3/4
46 19091416 Fangele 8/32 X 7/8 X 16 Ja
62 10040500 Sonvelle 5/16
66 127951 Amét de galet-tendeur
72 71070512 Vis 5/16-18 x 3/4
78  1749062¢ Vis & filets laminés 3/8-16x1-1/4 TYTT
81 1288861 Ecrou 4 collet 1/4-20

REMARGEE: Soutes les dimensions de composant sont
donnéeg en Peuces E.-U. -+ 1 pouce = 25,4 mm.

13



2011-09-06 10:55 vfernandesvale 0140853029 »>> EMC MOTOCULTURE P 14/21

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM12538C

SIEGE
1
\%5
]
(
!
!
S
. R E
:: Ny -z:“‘-. 4
ﬁ'l_a"“t\-;_. 1 A
L \Erf :
b é/ 8
( ”
NO. NO. NO, NO.
DE DE DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION . REF. PIECE DESCRIPTION

1 127426X Siége 14 72050411 Ecrou auto-serrant 1/4-20 x 1-3/8

2 140551 Support de pivohdu siége 15 134300 Entretoise fendue

3 74760616 Boulon 16 121250X Ressort '

4 19131610 Rondelle 13/38% 1 x 10 Ja. 17 123976X Ecrou frein 4 bride 1/4 Cat. 5

5 145008 Coliier pressé 21 153236 Boulon & épaulement 5/16-18 UNC

6 73800600 Ecrou . 22 73800500 Ecrou

7 124181X Ressort du siége 23 74780814 BoulonH1/2-13x 7/8 Cat. 5

8 17480616~  Vis & filets lamings 3/8-16 x 1 24 19171912 Rondelle 17/32x 1-3/16 x 12 Ja.

2 19131614 Rondelle 13/32x 1 x 14 Ja. 25 127018X Boulon & épaulement 5/16-18 x 0,62
10 155925 Bac du siege 26 10040800 Rondelle frein hélicoidale & ressort 1/2
12 121246X Support de montage de lnterrupteur du |

siége ; . .
IRgth REMARQUE: Toutesiss dimensions de composantsontdonnées
13 121248X Doulie de nylon en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm. P

14



2011-09-06 10:56 vfernandesvale

PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM12538C

DECALCOMANIES .

11

0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 15/21

9 I
\\_-_r;.'f- \‘ :
1 : : |~ - " :
\__- _____ 1 I )
| 15 = 1 .\
( - bﬂ: = 1
§
NO. NO. NO. NN
DE  DE - DE DB
REF.  PIECE DESCRIPTION REF. o PISCE DESCRIPTION
1 158736 Décalcomanie du chassis 16( 134999 Décalcomanie "Enviro"
2 159737 Décaicomanie de 'embrayage/frein 17, WN12L690X Décalcomanie 100 DBA
3 157820 Décalcomanie du capot C.D. {9 \140837 Décalcomanie de frein de stationnement
4 157821 Décalcomanie du capot C.G. - 138311 Décalcornanie de la poignée de lovage
6 145488 Décaicomanie avec e symbole de lire le de réglage de la hauteur (Poignée de
manuel du propriétaire levage)
7 145437 Décalcomanie des standard CE - 160537 Manuel d'utilisation (European)
9 272632 Décalcomanie de C.V. du moteur -- 160538 Manuel des pisces de rechange
11 145494 Décalcomanie avec le symbole du daigt Accessoires disponible pas compris avec le tracteur:
14 145005 Décalcomanie de danger/poison de i3 -- LBD48 "Chasse-neige de 48 po.
: batterie -- LsB42 Chasse-neige & turbine de 42 po.
15 136832 Décalcomanie de Ia courroie -- (38 Hamasse-herbe
trapézoidale -- LCO5 Poids des roues
.- CH11 Chaines de pneu
--  MK380 Jeu de broyeuse avec la lames
{
PNEUS ET ROUES
NO. NO,
DE DE
i REF. PIECE DESCRIPTION
2 T 5,8 1 59192 Capuchon de la valve
T4 2 65139 Tubulure de la valve
: W 1Y 3 124157X Pneu antérieur
. y 7 4 59904 Chambre & air antérieura (pas fournit)
‘ § 106732X427  Ensemble de la jante antérieure
6 278H Graissaur (pneu arriére seulement)
7 9040H Palier a bride (pneu antérieur
6 11 seulement)
T 8 106108X427  Ensemble de la jante arrigre
g  123969X Pneu arrigre 186 x 8,5- 8 C.
10 71524 Chambre 2 air arridre (pas fournit)
11 104757X Capuchon de I'essieu
- -- 144334 Jaint d'étanchéité (Tube de .30L [10

0z.])

REMARQUE: Toulesles dimensions de composant sontdonnées
en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm,

15



2011-09-06 10:57 vfernandesvale 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 16/21‘

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM12538C
LEVIER DE LEVAGE DE LA TONDEUSE

16

B LI



2011-09-06 10:57 vfernandesvale 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 17/21

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM12538C

LEVIER DE LEVAGE DE LA TONDEUSE

NC.  NO.
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION
1 153460 Ensemble du fil I'intérieur avec un plongsur
2 159474 Ensemble de I'arbre de levage
3 105767X Rainure
4 12000002 Bague en E n°5133-62
5 19211821 Rondelle 21/32 X 1 X 21 Ja
6 120183X Palier de nylon
7 109413X Couverture de poignee
8 124526X Boutaen de plongeur
11 138865 Raccord de levage C.G.
( 12 135866 Raccord de levage C.D.
13 4939M Ressort de retenue
15 127218 Raccord anterieur
16 73350800 Contre-écrou H 1/2-13%nc
17 130171 Tourillion
18 73800800 Ecrou frien avec un rdndeite 1/2-13 Unc
19 139868 Bras de suspensiorf'osterieur
20 3146R Ressort de retenye
31 140302 Palier de pivot da wvaje

32 73540600 Ecrou auto-selfam\@/e - 24

HEMARQUE: Toutes ies dimensiols de\composant sont données en pouces
E.-U. -- 1 pouce =254 mm.

17



2011-09-06 10:57 vfernandesvale 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 18/21
FIECES DE RECHANGE '
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM{2538C
CARTER DE TONDEUSE




2011-09-06 10:58

vfernandesvale

PIECES CE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM12538C

CARTER DE TONDEUSE
KEY PART DESCRIPTION
NO. NO.
1 142829 Ensemble de la tondeuse de 38 po.
2 72140506 g&ulon a téte ronde 5/16-18 unc x
3 138017 Ensemble du support de devant
4 138440 Ensembie du support du carter
5 4939M Ressort de retenue
6 130832 Bras de suspension arriere
8 850857 Boulon 3/8-24 x1 25 Cat. 8
9 10030600 Rendelle frein 3/8
10 140298 Reondelle durcie de la lame de
tondeuse
11 138497 Lame de broyeuse
12 129895 Roulement & billes n°6204
mandrin)
13 137645 nsemble de I'arbre avec un
roulement infériour
14 128774 Boitier du mandrin ventilé {faconné)
{ . 110485X Foulement & billes de mandrin
16 140329 Dispositit du courant 3 air
19 132827 Boulon & épaulement
21 73680500 Ecrou auto-serrant 5/16-18 Unc
23 137607 Support du déilecteur de la
tondeuse
24 105304X Chapeau de manchon
25 123713X Ressort du déflecteur
26 110452X Rondelle frein
27 106736X Déflecteur décharge
28 19111016 Rondelle 11/32 x 5/8 x 16 Ja
29 108735X Tige de charnigre
30 138776 Vis & filets laminés H
31 129963 Rondelle d'entrefoise de tondeuse
32 153532 Poulle du mandrin simple
33 137266 Ecrou frein a bride central 9/16
36 131404 Pouile du galet-tendeur plat
40 73680600 Ecrou auto-serrant 3/8-15 Unf
41 133551 Tige de pivot
43 133504 Tige d’embrayage secondsire
45 4497H Ressort de retenue
f 130840 Frein de 'ensembie desaytdndeuse
t. 133943 Rondelle durcie
88 133840 Bras du galet-tendeur
.86 122052X Entretoise a arrétgir
67 106832X Bouton
68 144200 Courrcie trapezdidaid

~~~~~~

0140853029 >>

KEY PART

NO.

69
71
72
73
74
75
76
77
78

79
80

81
82
86
a7
88
89
92
107

108

19
1640
102

132
23
124

128

NO.

76020312
142427
131870
127847
121748X
12000029
128903
127845
154810

127498
153701

73350600
142028
7631J
128772
1911121€
19131672
73828080
198508
133503
74760640
142587
17490512
131289
131288
72110614
153390
130794

145758

EMC MOTOCULTURE P 19/21

DESCRIPTION

Goupille fendue 3/32 x 3/4

Tige d'embrayage primaira

Hessort de rappel

Bras d’'embrayage secondaire
Rondelle 25/32 X 1-5/8 x 16 Ja
Rondelle clip n°t5304-75

Bouton a épauvlement 3/8-16 Unc
Guide de ressort

Bras degfeqsembie de I'embrayage
primai@

Douilie

Refsomaembrayage de la
tordsuss

Contie-écrou H 3/8-16

Tdwrilon de réglage

Curseur de tondeuse C.G.

Ourseur de tondeuse C.D.
Rondelle 11/32 x 3/4 x 18 Ja
Rondelle 13/32 x 1 x 12 Ja

Ecrou frein H avec insert 3/8-16 Unc
Entretoise du bras du galet-tendeur
superieur (42 po.)

Raidisseur du bras du galet-tendeur
superieur (42 po.)

Boulon H3/8-16 x2 - 1/2

Arrét supérieur du carter

Vis & filets laminés 5/16-18 x 3/4
TYT

Tige de frein du mandrin C.G.

Tige de frein du mandrin C.D.
Boulon & téte ronde 3/8-16 unc x

1-3/4 Cat. 5

Rondelle en feutre -
Ensemble du mandrin (Y compris
Ies) nes. de réf. 12-15, 8-10, 31 et

33

Carter de tondeuse complet

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. --1 pouce = 25,4 mm.

19



||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

2011-09-06 10:59 vfernandesvale 0140853029 »>> EMC MOTOCULTURE P 20/21

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM12538C
TRANSMISSION - PEERLESS NUMERO DE MODELE 930-054A

NUMBERS HERE

_—

20



2011-09-06 11:00 vfernandesvale 0140853Q29 >> EMC MOTOCULTURE P 21/21

' PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM12538C

TRANSMISSION - PEERLESS NUMERO DE MODELE 830-054A

!
1

NO. NO. DESCRIPTION

NO. NO. DESCRIPTION DE  DE
DE BDE - =
REF. PIECE HEF. PIECE
1 772108A Couverture de ia fransmission ﬁg 328822 ES{:S;S;‘;” de frein
2 780086 Roulement 2 aiguilles 46 786086 Hessort du levier du frein
3 770102A Carter de la transmission 47 774800 Arbre, 11-15/16" Long
4 776260 Arbre de renvol o 48 774891 Arbre, 16-1/2" Long
& 7762188 Ensemble de I'arbre d'échappement et 49 778215 Engrenaga droit (37 dents) (1v)
278139 ‘gnon & 50 778124A Engrenage croit (30 dents) (2
6 ngrenage d'échappement 51 778123A Engrenage droit (25 dents) (3¢
7 733133 A\ (Es?grenage droit (15 dents) 52 778122A Engrenage droit (22 dents) {4
ag 395837 Glg druft 53 778273 Engrenagendroit (19 dents) {5*
woodruy , 56 778230 Engrenpga dreit (12 dents) (17)
9 784352 Collier de changement de vitesse 57  778126A Engremagedroil (20 dents) (2*
10 784355 Ensemble du tige de fourchette de 58 778127A Engrenain droit (25 dents) (3¥
changement de vitesse 59 778128A Engrenaye droit (28 dents) (4¢
1 778229 Engrenage conique (42 dents) 60 778163 Erigrenays droit (31 dents) (5*
12 778113A Pignon conique d'admission €3 786071 Eafreibise 1-1/8 x 3/8
13 778221 Engrenage conique (16 dents) 64 786072 Entreloise 1-3/8 x 3/8
14 778068 Pigron du ditférentiel €5 7301080 Botdelle
( 15 ;gg%gg gﬂum.l';"g, e : 86 776135 Abre d'admission
. oupllie ¢'entrainemen 67 776315A Arbre dz la commande et du frein
18 786102 Entrstoise 68 786118A Bague
20 782077 Bille d'acier dia. de 5/16" 69 78005% Rondelle
21 792078 Vis de pression 3/8-16 x 3/8 70 788141 Entretoisa
22 792079 Ressort 71 788049 Joint étanchéité coupé carré
23 788061 Bague en feutre 72 792N45 Bouchon 9/16-18
25 782073 Vis  1/4-20 x 1-1/4 7oA 72800° Joint torique
5675 ;ggé gg gague ge ierme:ure {paguet de 2) 76 (780080 Rondalle
ague de fermeture 2
28 788040 Bague de fermeture [ g 733{1 EA Eﬁg‘;ﬁ,{’ @ fermeturs (paquet de 2)
gg ;gg%‘g Eonge::e vt 18608t Rouleau de chaine,
51 780007 HC’” dell: Chaine numéro 41, 24 raccords
32 799001 Jo'nt? ; 82 786082 Pignon, 8 dents (arrigre)
oint torique . . £3 786123 Plgnon de marche arriére, 18 dents
33 788095 Joint étanchéité coupé carré 90 7380678 Graisse “Bentonite” (32 Oz)
35 T80118A Douile & bride 104 792167 crou frain 1/4-20
37 750007 Plaguott dit oatin de frel 150 510334 Garnilure, Loctite #515 -
qustie cu palin de frein 900 7854528A Replacer du transmission
gg ;ggggé gou_ssm de frein (paquet de 2)
oulOn an il Fy - 'Yy
30 7920764 Rondells L?:dﬂljstaé:asé c_irtggﬁms%t{]e commandées de la société des
41 790079 Levier du frein P :
o :
.{4 ;ggggg A \\5:2 i;igg : ;} ﬁ REMARQUE: Toutes les dimensions de composart sonl
4o 792075 Ecrou frein 5/16-24 données en pouces E.-U. 1 pouce = 25,4 mm,

21

P L LR B






